南康区东山新区东顺园商铺三年租赁权挂牌招租公告
受委托，本公司定于2021年8月5日9：30在南康区公共资源交易中心面向社会公开招租，现将有关事项公告如下：

标的概况：南康区东山新区东顺园53宗商铺，租赁期限三年（具体起止时间以双方签订租赁合同为准），装修期免一个月租金。租金自第二年起逐年递增5% ,竞得后，竞得人需缴纳相应的履约保证金，标的详情见下表：
	序号
	位置
	面积约
（㎡）
	租金挂牌起始价
	竞买保证金（元）
	履约保证金（元）

	（元/㎡/月）

	1
	南康区东山新区东顺园1063
	35.7
	40
	5000
	5000

	2
	南康区东山新区东顺园1090
	93.4
	30
	9500
	9500

	3
	南康区东山新区东顺园1092
	68.66
	30
	7000
	7000

	4
	南康区东山新区东顺园1095
	56.2
	30
	6000
	6000

	5
	南康区东山新区东顺园1096
	79.26
	30
	8000
	8000

	6
	南康区东山新区东顺园1097
	81.95
	30
	8500
	8500

	7
	南康区东山新区东顺园1098
	89.18
	30
	9000
	9000

	8
	南康区东山新区东顺园1099
	88.43
	30
	9000
	9000

	9
	南康区东山新区东顺园1100
	87.07
	30
	9000
	9000

	10
	南康区东山新区东顺园1102
	55.26
	30
	6000
	6000

	11
	南康区东山新区东顺园1103
	92.99
	30
	9000
	9000

	12
	南康区东山新区东顺园1105
	73.62
	30
	7500
	7500

	13
	南康区东山新区东顺园1106
	71.98
	30
	7500
	7500

	14
	南康区东山新区东顺园1107
	58.72
	30
	6000
	6000

	15
	南康区东山新区东顺园1108
	82.97
	30
	8500
	8500

	16
	南康区东山新区东顺园2014
	277.88
	18
	17000
	17000

	17
	南康区东山新区东顺园2016
	36.97
	18
	2500
	2500

	18
	南康区东山新区东顺园2017
	36.97
	18
	2500
	2500

	19
	南康区东山新区东顺园2018
	68.1
	18
	4500
	4500

	20
	南康区东山新区东顺园2019
	242.01
	18
	14500
	14500

	21
	南康区东山新区东顺园2020
	68.1
	18
	4500
	4500

	22
	南康区东山新区东顺园2021
	36.97
	18
	2500
	2500

	23
	南康区东山新区东顺园2022
	59.66
	18
	4000
	4000

	24
	南康区东山新区东顺园2023
	66.79
	18
	4500
	4500

	25
	南康区东山新区东顺园2024
	79.26
	18
	5000
	5000

	26
	南康区东山新区东顺园2025
	54.32
	18
	3500
	3500

	27
	南康区东山新区东顺园2029
	81.98
	18
	5000
	5000

	28
	南康区东山新区东顺园2030
	39.81
	18
	2500
	2500

	29
	南康区东山新区东顺园2031
	81.88
	18
	5000
	5000

	30
	南康区东山新区东顺园2076
	110.62
	18
	7000
	7000

	31
	南康区东山新区东顺园2077
	110.62
	18
	7000
	7000

	32
	南康区东山新区东顺园2078
	65.24
	18
	4000
	4000

	33
	南康区东山新区东顺园2079
	82.78
	18
	5500
	5500

	34
	南康区东山新区东顺园2080
	67.82
	18
	4500
	4500

	35
	南康区东山新区东顺园2081
	85.97
	18
	5500
	5500

	36
	南康区东山新区东顺园2082
	105.35
	18
	6500
	6500

	37
	南康区东山新区东顺园2083
	107.09
	18
	6500
	6500

	38
	南康区东山新区东顺园2084
	107.09
	18
	6500
	6500

	39
	南康区东山新区东顺园2085
	106.34
	18
	6500
	6500

	40
	南康区东山新区东顺园2086
	119.8
	18
	7500
	7500

	41
	南康区东山新区东顺园2087
	70.65
	18
	4500
	4500

	42
	南康区东山新区东顺园2088
	119.8
	18
	7500
	7500

	43
	南康区东山新区东顺园2096
	141.08
	18
	8500
	8500

	44
	南康区东山新区东顺园2097
	127.39
	18
	8000
	8000

	45
	南康区东山新区东顺园2098
	104.47
	18
	6500
	6500

	46
	南康区东山新区东顺园2099
	75.91
	18
	5000
	5000

	47
	南康区东山新区东顺园2100
	30.99
	18
	2500
	2500

	48
	南康区东山新区东顺园2101
	33.14
	18
	2500
	2500

	49
	南康区东山新区东顺园2102
	44.3
	18
	3000
	3000

	50
	南康区东山新区东顺园2015
	27.82
	18
	2500
	2500

	51
	南康区东山新区东顺园2026
	84.48
	18
	5500
	5500

	52
	南康区东山新区东顺园2027
	29.96
	18
	2500
	2500

	53
	南康区东山新区东顺园2028
	278.94
	18
	17000
	17000

二、挂牌时间：即日起至2021年8月5日9：30。

三、招租方式：采用现场挂牌招租方式：一个标的如果只有一个竞买人报名的，挂牌起始价应价成交，若有两个（含）以上报名的，将对该标的进行现场竞价，采用增价拍卖方式，按照价高者得的原则确定竞得人。

四、竞买条件：凡具有合法资格的中华人民共和国企业法人或其它组织、具备完全民事行为能力的自然人（法律另有规定者除外）均可报名参加竞买。竞买人须在2021年8月4日17：00前按报名事项第2条“网上报名流程”的要求完成报名手续，交纳足额保证金，经查证到账后，方可取得竞买资格。

五、标的展示时间及地点：即日起至挂牌招租截止前，标的所在地自行勘察。

六、报名事项：

1、报名方式：网上报名，在江西省公共资源交易网平台网上报名，无需线下报名。

2、网上报名流程：①登陆江西省公共资源交易网进行网上报名（开户银行自行选择）；②将网上保证金转账至网上交易系统自动生成的保证金账户内（注意：必须从报名人注册时绑定的同名银行账户转账，同时，交易中心对入账到非“赣州市南康区公共资源交易中心”账户的资金不负任何责任）。③缴纳网上保证金后，登陆网上系统查询保证金缴纳状态，并点击“同步银行入账数据”，显示“入账成功”后方为报名成功。④建议有意竞买者提前时间完成网上报名，以免报名不成功错过补救机会。

七、保证金缴纳账号：保证金须按网上交易系统的规则和要求，采用银行转账方式从企业或个人开户银行的基本账户转入到江西省公共资源交易网登入系统后自动生成的账户中，必须在指定的时间内到账。

开户名：赣州市南康区公共资源交易中心

开户行：投标人自行从系统中选择

账号：账号登入系统后自动生成获取

八、特别提示：

1、按标的现状挂牌招租（含瑕疵），竞买人在竞买前可自行实地勘查，竞买人确认参加本次竞买前已对竞买标的相关现状及信息有足够的了解，对自己的一切竞买行为负责。委托方和拍卖人不承担瑕疵担保责任，所提供的有关资料及说明仅供竞买人参考。

2、竞买人必须以报名注册时绑定的同名银行账户转账。登陆网上系统查询保证金缴纳状态，显示“入账成功”后方为报名成功，才有资格参与竞买。

3、经确认成交的，竞得人（即承租人）须按《竞买须知》的规定支付拍卖成交价款和拍卖佣金。

4、租金支付方式按季度缴纳，竞得人于确认成交之日起五个工作日缴纳履约保证金和第一季度租金，并持《成交确认书》、缴款凭证及有效身份证件原件与委托方签署租赁合同和有关协议，办理标的物移交手续。

5、成交价款仅为租金，不含拍卖佣金、水电、物业管理费及标的移交的其他任何费用，所涉费用由竞得人承担。

6、关于竞买保证金的退还：招租结束后，竞得人的竞买保证金待与委托人签订合同后七个工作日内，由南康区公共资源交易中心原渠道无息退还。未竞得者的竞买保证金自挂牌招租会结束后七个工作日内日由南康区公共资源交易中心原渠道无息退还。

7、竞买人应提前半小时到达会议现场办理签到与领取号牌，并提交以下材料：①、报名表（网上自行下载并填写）；②、有效证件复印件（原件备查，个人报名的提供身份证；法人报名的提供企业营业执照，授权委托书、被委托人身份证复印件，均加盖公章）；③、竞买保证金进账回执。

8、租赁物不得用于从事KTV、易燃易爆、危险化学品等影响小区居民生活的行业，也不得用于开设私立幼儿园。

九、其他竞租注意事项请登陆江西省公共资源交易网（网址：http://www.jxsggzy.cn）免费下载获取。
十、咨询方式及地址：

咨询电话：  0797-6623558    18670146655

地址：南康区东门南路156号赣州银行五楼

                      赣州市南康区城市建设发展集团有限公司

赣州金房拍卖有限公司

2021年7月15日